
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/489/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017  
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 
1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rozszerza się zakres zadania przyjętego  Uchwałą Nr  XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2017 w dziale K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy – jak 

niżej:  

z 

K) Komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki „Dzielnica Pierwsza” oraz kalendarza 

i jednodniówki§ 4300  
20 412  BR 

 

na: 

Druk gazetki „Dzielnica Pierwsza”, kalendarza 

i jednodniówki, wykonanie materiałów promocyjnych § 

4300 

20 412  BR 

 

§ 2 

Wycofuje się zadanie pn. „Gimnazjum Nr 2: remont dachu” na kwotę 50 000 zł przyjęte 

 Uchwałą Nr  XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 – jak niżej: 
 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Gimnazjum Nr 2: remont dachu 50 000 G2 
 

a kwotę 50 000 zł przeznacza się na nowe zadania w dziale A: 
 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Żłobek Nr 1: remont pomieszczeń  10 600 Żłobek nr 1 

Szkoła Podstawowa Nr 4: remont szatni i sanitariatu  22 000 ZEO 

Przedszkole Nr 4: montaż wentylatora dachowego 7 400 ZEO 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: remont pomieszczeń  10 000 ZEO 

 



§ 3 

Wycofuje się zadanie w dziale C. Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej 

infrastruktury drogowej pn. „Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I” na kwotę 

20 000 zł przyjęte  Uchwałą Nr XXXV/465/2017 z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie 

korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2017 jak niżej: 

 

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej 

infrastruktury drogowej 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I 

a) wymiana 3 słupów wraz z oprawami na ul. Skałecznej, 

b) wymiana opraw (ulice: 29 Listopada i Rogatka) – do 

wysokości środków 

20 000 ZIKiT 

 

a kwotę 20 000 zł przeznacza się na nowe zadania w dziale A: 
 

A) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 45: remont pomieszczeń 10 000 ZEO 

Szkoła Podstawowa Nr 22: remont ogrodzenia boiska 10 000 ZEO 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


